
 DBF.3021.30.2021 

Zarządzenie nr 83/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie wydatków majątkowych w 2021 r. po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 281 732,96 zł oraz po stronie wydatków 126 220 307,93 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 83/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

  

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21 700 zł z tytułu dotacji 

otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.215.2021.MJ (r. 85513,  

§ 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 32 029 zł z tytułu: 

1. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej – 829 zł (r. 75011, § 4040), 

2. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 20 000 zł (r. 75818, § 4810), 

3. działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 – 1 200 zł (r. 85195,  

§ 4110 – 150 zł, 4120  – 50 zł, 4170 – 500 zł, 4210 – 500 zł), 

4. inwestycji pn. „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania gospodarki wodno- 

ściekowej w gminie (w tym § 6060 – 50 000 zł) w tym Budowa przyłącza kanalizacji 

deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy Dolnej” – 

10 000 zł (r. 90001, § 6060). 

 

 

III.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 53 729 zł z tytułu: 

1. składek na ubezpieczenia pracowników realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej – 829 zł (r. 75011, § 4110), 

2. zakupu usług pozostałych w ramach promocji gminy – 20 000 zł (r. 75075, § 4300),  



3. działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19  - 1 200 zł (r. 85195, § 4300), 

4. składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 21 700 zł  

(r. 85513, § 4130), 

5. inwestycji pn. „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania gospodarki wodno- 

ściekowej w gminie (w tym §6060 – 50 000 zł) w tym Budowa przyłącza 

kanalizacji deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy 

Dolnej” – 10 000 zł (r. 90001, § 6050). 

 

III. Ponadto zmienia się nazwę zadania „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania 

gospodarki wodno- ściekowej w gminie (w tym §6060 – 50 000 zł) w tym Budowa przyłącza 

kanalizacji deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy Dolnej” na 

nazwę „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania gospodarki wodno- ściekowej 

w gminie (w tym §6060 – 40 000 zł) w tym Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej wraz 

z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy Dolnej”. 

 

 

Sporz.  J.Witko, J.Łosiewicz 


